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Capital Liquidabledías Liq Intereses Abonos  Saldo de Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 
01-oct-16 31-oct-16 0.00 0.00 Valor 0.00 0.00

01-oct-18 31-oct-18 29.45% 3.10% 3.096% 455,400.00          455,400.00 30 14,098.12            14,098.12 469,498.12 

01-nov-18 30-nov-18 29.24% 3.08% 3.077% 331,800.00          787,200.00 30 24,221.96            38,320.08 825,520.08 

01-dic-18 31-dic-18 29.10% 3.06% 3.064% 133,353.00          920,553.00 30 28,209.70            66,529.77 987,082.77 

01-ene-19 31-ene-19 28.74% 3.03% 3.032% 69,769.00            990,322.00 30 30,027.43            96,557.20 1,086,879.20 

01-feb-19 28-feb-19 29.55% 3.10% 3.105% 990,322.00 30 30,746.53            127,303.73 1,117,625.73 

01-mar-19 31-mar-19 29.06% 3.06% 3.061% 990,322.00 30 30,312.18            157,615.91 1,147,937.91 

01-abr-19 30-abr-19 28.98% 3.05% 3.054% 990,322.00 30 30,241.08            187,856.99 1,178,178.99 

01-may-19 31-may-19 29.01% 3.06% 3.056% 990,322.00 30 30,267.75            218,124.74 1,208,446.74 

20-jun-19 30-jun-19 28.95% 3.05% 3.051% 990,322.00 11 11,078.61            229,203.35 1,219,525.35 

01-jul-19 31-jul-19 28.92% 3.05% 3.048% 990,322.00 30 30,187.71            259,391.06 1,249,713.06 

01-ago-19 31-ago-19 28.98% 3.05% 3.054% 990,322.00 30 30,241.08            289,632.14 1,279,954.14 

01-sep-19 30-sep-19 28.98% 3.05% 3.054% 990,322.00 30 30,241.08            319,873.22 1,310,195.22 

01-oct-19 31-oct-19 28.65% 3.02% 3.024% 990,322.00 30 29,947.18            349,820.40 1,340,142.40 

01-nov-19 30-nov-19 28.55% 3.01% 3.015% 990,322.00 30 29,857.94            379,678.34 1,370,000.34 

01-dic-19 31-dic-19 28.37% 3.00% 2.999% 990,322.00 30 29,697.09            409,375.43 1,399,697.43 

01-ene-20 31-ene-20 28.16% 2.98% 2.980% 990,322.00 30 29,509.07            438,884.50 1,429,206.50 

01-feb-20 29-feb-20 28.59% 3.02% 3.019% 990,322.00 30 29,893.65            468,778.14 1,459,100.14 

01-mar-20 31-mar-20 28.43% 3.00% 3.004% 990,322.00 30 29,750.74            498,528.88 1,488,850.88 

01-abr-20 30-abr-20 28.04% 2.97% 2.969% 990,322.00 30 29,401.46            990,322.00     (462,391.66) 527,930.34 

01-may-20 31-may-20 27.29% 2.90% 2.901% 527,930.34 30 15,313.56            15,313.56 543,243.90 

01-jun-20 30-jun-20 27.18% 2.89% 2.891% 527,930.34 30 15,260.53            30,574.09 558,504.43 

01-jul-20 31-jul-20 27.18% 2.89% 2.891% 527,930.34 30 15,260.53            45,834.63 573,764.97 

01-ago-20 31-ago-20 27.44% 2.91% 2.914% 527,930.34 30 15,385.78            61,220.41 589,150.75 

01-sep-20 30-sep-20 27.53% 2.92% 2.923% 527,930.34 30 15,429.06            76,649.47 604,579.81 

01-oct-20 31-oct-20 27.14% 2.89% 2.887% 527,930.34 30 15,241.24            91,890.71 619,821.05 

01-nov-20 30-nov-20 26.76% 2.85% 2.852% 527,930.34 30 15,057.53            106,948.24 634,878.58 

01-dic-20 31-dic-20 26.19% 0.000% 527,930.34 30 -                      106,948.24 634,878.58 

01-ene-21 31-ene-21 25.98% 2.78% 2.780% 527,930.34 30 14,678.31            121,626.55 649,556.89 

01-feb-21 28-feb-21 26.31% 2.81% 2.811% 527,930.34 30 14,839.10            136,465.65 664,395.99 

01-mar-21 31-mar-21 26.12% 2.79% 2.793% 527,930.34 30 14,746.59            151,212.24 679,142.58 

01-abr-21 30-abr-21 25.97% 2.78% 2.779% 527,930.34 30 14,673.43            165,885.67 693,816.01 

01-may-21 31-may-21 25.83% 2.77% 2.766% 527,930.34 30 14,605.04            180,490.71 708,421.05 

01-jun-21 30-jun-21 25.82% 2.77% 2.766% 527,930.34 30 14,600.15            195,090.86 723,021.20 

01-jul-21 31-jul-21 25.77% 2.76% 2.761% 527,930.34 30 14,575.71            209,666.57 737,596.91 

01-ago-21 09-ago-21 25.86% 2.77% 2.769% 527,930.34 9 4,385.91              214,052.48 741,982.82 

990,322.00 214,052.48 741,982.82

527,930.34

214,052.48

COSTAS 0.00

741,982.82

De usted Señor (a) Juez, Cordialmente

WILLIAM SEBASTIAN COSSIO GRISALES
T.P.241.583 del Consejo Superior de la Judicatura
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Vigencia

Saldo de capital, Fol.  >>

Proceso Ejecutivo de Minima Cuantia

Humberto Corrales Restrepo

Erleydaly Garzón Ramirez y otros.

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

Resultados >>

Señor (a)

Juez Noveno de Pequeñas Causas y Competencias Multiples.
Medellin
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